

Ympäristönsuojelumääräysten valmistelun eteneminen

Viranomaislautakunta 26.10.2023 § 37
342/11.00.00/2023

Valmistelija

Ympäristönsuojelutarkastaja Taru-Tiina Kalliokuusi, taru-tiina.kalliokuusi@iitti.fi, p. 040 559 6498

Ympäristönsuojelumääräyksistä on pidetty edellisen viranomaislautakunnan kokouksen jälkeen kaksi virallista tilaisuutta.

To 12.10.2023 pidettiin seudullinen työpaja litissä, jolloin saimme myös Kuntaliiton terveiset ympäristönsuojelumääräyksiin ja niiden valmisteluun sekä ympäristönsuojelun seudulliseen yhteistyöhön. Ympäristönsuojelun viranhaltijatyö toteutetaan seudullisesti, joten valvonnassa samankaltaiset linjaukset ovat paikalliset olosuhteet huomioiden perusteltuja.

Ympäristönsuojelumääräysten ensisijainen tavoite on ehkäistä ympäristön pilaantumista niiltä osin, kun ympäristönsuojelulaki on liian yleisluontoinen. Esimerkiksi litissä on paljon pohjavesialueita, joiden pilaaminen on lailla kielletty ja kalliit siivoamiskustannukset ovat ensisijaisesti aiheuttajan vastuulla, mutta käytännön linjaukset pilaantumisen ehkäisemiseksi puuttuvat laista.

Ympäristönsuojelumääräykset toimivat ympäristönsuojeluviranomaisen ja rakennusvalvontaviranomaisen työkaluna paikallisella tasolla, aivan kuten rakennusjärjestys ja jätehuoltomääräyksetkin. Määräykset edistävät kuntalaisten kesken tasavertaista kohtelua, kun tapausharkinta vähenee. Rakentamislaki ja uusi rakennusjärjestys vaikuttavat jonkin verran myös ympäristönsuojelumääräyksiin.

Ti 17.10.2023 litin kirjastolla järjestettiin tilaisuus kuntalaisille. Varsinaisia muokausehdotuksia tai mielipiteitä ei tullut tilaisuuden aikana esille, keskustelua määräyksistä käytiin yleisellä tasolla. Luonnos on nähtävillä kunnan uusilla nettisivuilla, jonne on koottu oma sivu ympäristönsuojelumääräysten valmistelusta.

Esittelijä

Ympäristönsuojelutarkastaja Taru-Tiina Kalliokuusi

Päätösehdotus

Valmistelutyöryhmä kokoontuu erikseen sovittuna ajankohtana ennen määräysluonnoksen esittelyä valiokunnille.

Päätös

Viranomaislautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

Merkittiin, että viranomaislautakunta kävi keskustelua mahdollisen valtuustoseminaarin järjestämisestä ympäristönsuojelumääräyksistä pelkän valiokunnissa asian esittelyn sijaan.